

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

VIDEST s.r.o.

Sokolovská 179/79
360 05 Karlovy Vary
IČ: 27995771

Karlovy Vary, dne: 03.10.2012

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ39-12282/2012

Vyřizuje: Holanová Kamila

Tel: 353 118 137

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Oprava opěrné zdi v ul. Zámecký Vrch, pozemek parc. č. 1125, k.ú. Karlovy Vary - přespárování a částečné přezděnění opěrné zdi za užití vápenné malty dle požadavků NPÚ včetně přesazení zábradlí a úpravy římsy.			112 589,15

Místo dodání	Požadované datum dodání	15.05.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
KARLOVY VARY

(54)

Ing. Jan Choulík
Vedoucí odboru majetku města



VIDEST s.r.o.

Sídlo společnosti : Sokolovská 179/ 79, 360 05 Karlovy Vary
Provozovna : **Mostecká 50, 362 32, Otovice** (zasílatelská adresa)

IČO : 279 95 771, DIC : CZ27995771

Kontakt : Tel. a fax. : +420 35 32 255 49, email : videst@centrum.cz
Web : **www.videst.cz**



KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST HSV a PSV, **VODOHOSPODÁŘSKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, DOPRAVNÍ STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ A PRUMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ**

- Úprava římsového prvku popř. přesazení
- Úprava rubu / povrchové úpravy

Realizační lhůty : dle zadání zadavatele (popř. po nabytí právní moci stavebního povolení)

Předpoklad zahájení výstavby : dle dohody
Předpoklad nejzazšího ukončení : dle dohody

Termínová plnění : nástup do 10 ti dní po zasmluvnění zakázky event. do 5ti dní od předání převzetí Staveniště / event. dle Smlouvy o dílo

Doba realizace max. : předpoklad dle klimatických vlivů max. 12 dní

Záruční lhůty : 36 měsíců dle charakteristiky

Platnost cenové nabídky : do 30.1.2013

Subdodavatelé : není uvažováno s podílem subdodavatelského plnění

Nabídka obsahuje :

- Veškeré plnění a dodávky uvedené v dokumentu

Nabídka neobsahuje :

- případné střety či přeložky vedení stávajících
- geodetické práce
- zaměření díla
- legislativní opatření při vstupu kdo komunikace
- zábory či omezení – v budování MMKV nekalkuluje se

Doufám, že budete s nabídkou spokojeni, děkujeme za poptávku, které si velmi vážíme – v případě upřesnění jsem k dispozici při osobní schůzce

S pozdravem



Marek Čermák – jednatel

Bankovní ústav : ČSOB BANK Karlovy Vary

**Jednatel : Marek Čermák
Karel Bozděch**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MMKV - opravy opěrných zdí	JKSO	
Název objektu	Zámecký vrch	EČO	
Název části	dílčí plnění	Místo	Karlovy Vary
Objednatel	MKKV Karlovy Vary	IČO	DIČ
Projektant	bez uvedení		
Zhotovitel	VIDEST s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
254849780	Marek Čermák	24.09.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	76 257,50 Kč	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,9%	2 405,75 Kč	
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	1,9%	1 576,18 Kč	
3	PSV	Dodávky	6 699,40 Kč	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy - DIO	4,8%	3 981,93 Kč	
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,5%	414,78 Kč	
5	"M"	Dodávky	- Kč								
6		Montáž	- Kč								
7	ZRN (ř. 1-6)		82 956,90 Kč	12	DN (ř. 8-11)	0,00	18	Rozpočtová rezerva :	3,0%	2 488,71 Kč	
20	HZS		- Kč	21	Kompl. činnost	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	13,1%	10 867,35 Kč	
							22	Ostatní náklady		- Kč	

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	# Celkem bez DPH :	93 824,25 Kč
Objednatel		24 14 %	- Kč DPH - Kč
Datum a podpis	Razítko	25 20 %	93 824,25 Kč DPH 18 764,90 Kč
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	112 589,15 Kč
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27 Dodávky objednatele	0,00
		28 Klouzavá doložka	0,00
		29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MMKV - opravy opěrných zdí
Objekt: Zámecký vrch
Část: dílčí plnění
JKSO:

Objednatel: MKKV Karlovy Vary
Zhotovitel: VIDEŠT s.r.o.
Datum: 24.9.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	76 257,50
1	Zemní práce	5 330,65
2	Zakládání	3 378,70
3	Svislé a kompletní konstrukce	33 777,62
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	8 302,22
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	25 468,31
PSV	Práce a dodávky PSV	6 699,40
767	Konstrukce zámečnické	6 699,40
	<u>Celkem</u>	<u>82 956,90</u>

ROZPOČET

Stavba: MMKV - opravy opěrných zdí
Objekt: Zámecký vrch
Část: dílčí plnění
JKSO:

Objednatel: MKKV Karlovy Vary
Zhotovitel: VIDEŠT s.r.o.
Datum: 24.9.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D								
HSV								
1								
Zemní práce								
2	K	001	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	3,364	186,00 Kč	5 330,65 Kč
3	K	001	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	3,364	174,00 Kč	625,74 Kč
4	K	001	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	3,364	111,00 Kč	585,37 Kč
5	K	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 vč. zpětného zásypu	m3	2,148	1 744,00 Kč	373,43 Kč
D								
2								
6	K	002	289904121	Vysekání spojovací hmoty ze spár š do 30 mm zdiva z lomového kamene hrubého	m2	12,536	189,00 Kč	3 746,11 Kč
7	K	002	289905213	Úprava spár pro spárování zdiva z lomového kamene hrubého uhlazením	m2	4,900	206,00 Kč	3 378,70 Kč
D								
3								
Svislé a kompletní konstrukce								
8	K	015	R pol.	Římsy opěrných zdí a valů kamenné - odstranění pro přesazení	m	17,900	198,00 Kč	3 544,20 Kč
9	K	011	R pol.	Římsy opěrných zdí a valů kamenné - přesazení	m	17,900	311,00 Kč	5 566,90 Kč
10	K	321	322712345	Oprava zdiva z lomového kamene opěrných zdí do 3 m3 obkládkního	m3	3,364	6 311,00 Kč	21 231,47 Kč
11	K	015	322715110	Zdivo nadzákladové vypiňové rubové z B 20	m3	1,278	2 687,00 Kč	3 435,05 Kč
D								
6								
Úpravy povrchu, podlahy, osazení								
Osazení odvodňovacích prvků								
12	K	014	R pol.	Spárování zapuštěné rovné zdí z kamene MC	kpl	2,000	218,00 Kč	436,00 Kč
13	K	011	627452101	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 10 mm	m2	12,536	365,00 Kč	4 575,64 Kč
14	K	211	627471112	Reprofilace spojení mřístku stěn a podhledu sanačními maltami 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,000	915,00 Kč	- Kč
15	K	211	627472111	Stěška k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 2 mm	m2	0,000	305,00 Kč	- Kč
16	K	211	627473111	Nátěr říms ochranný základní C 2	m2	0,000	229,00 Kč	- Kč
17	K	211	629661111	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 80 mm	m2	0,000	142,00 Kč	- Kč
18	K	014	631311121	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m3	1,086	3 030,00 Kč	3 290,58 Kč
D								
9								
Ostání konstrukce a práce-bourání								
19	K	015	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitick	t	14,076	352,00 Kč	4 954,90 Kč
20	K	003	944111811	Demontáž stávajícího zábradlí / popř. zajištění při opravě	m	20,300	115,00 Kč	2 334,50 Kč
21	K	011	953945221	Kotvy mechanické M 10 dl 110 mm pro těžká kotvení do betonu, žB nebo kamene s vy	kus	14,000	124,00 Kč	1 736,00 Kč
22	K	013	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	3,364	1 020,00 Kč	3 431,48 Kč
23	K	013	962025151	Oprava pilířů ochranných / zábradelních pro zajištění funkce	kpl	0,000	1 180,00 Kč	- Kč
24	K	013	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100	m3	0,815	2 770,00 Kč	2 256,17 Kč

25	K	013	966054121	Vybourání částí žB říms vyložených do 500 mm	m	0,000	298,00 Kč	- Kč
26	K	013	967023692	přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	8,950	198,00 Kč	1 772,10 Kč
27	K	013	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívká v do 2 m dl podchycení	m	2,900	1 125,00 Kč	3 262,50 Kč
28	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,038	357,00 Kč	2 512,64 Kč
29	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,306	13,60 Kč	765,76 Kč
30	K	013	979082111	Vnitrostavební vodovodná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,038	145,00 Kč	1 020,54 Kč
31	K	321	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,038	99,00 Kč	696,78 Kč
32	K	006	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním bez zhutnění	t	7,038	8,00 Kč	56,31 Kč
33	K	013	979098111	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí	t	7,038	95,00 Kč	668,63 Kč
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 699,40 Kč
	D		767	Konstrukce zámečnické				6 699,40 Kč
34	K	767	767161110	Montáž zábradlí rovného stávajícího / přesazení	m	20,300	158,00 Kč	3 207,40 Kč
35	K	767	767161140	Kotevní prvky pro přesazení zábradlí - platie / úprava stojek	m	9,000	388,00 Kč	3 492,00 Kč
				Celkem				82 956,90 Kč